建设部、国家发展和改革委员会、国家工商行政管理总局关

于印发《房地产交易秩序专项整治工作方案》的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/318/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E3_c80_318986.htm 建设部、国家发展

和改革委员会、国家工商行政管理总局关于印发《房地产交

易秩序专项整治工作方案》的通知（建住房[2006]216号）各

省、自治区、直辖市建设厅（房地局、建委），发展改革委

、物价局，工商局： 为贯彻落实《关于进一步整顿规范房地

产交易秩序的通知》（建住房[2006]166号）要求，我们制定

了《房地产交易秩序专项整治工作方案》，现印发你们，请

认真贯彻执行。 附件：房地产交易秩序专项整治工作方案中

华人民共和国建设部中华人民共和国国家发展和改革委员会

中华人民共和国国家工商行政管理总局二○○六年八月二十

八日 附件： 房地产交易秩序专项整治工作方案 按照《国务院

办公厅转发建设部等部门关于调整住房供应结构稳定住房价

格意见的通知》（国办发[2006]37号）和《建设部国家发展改

革委员会国家工商行政管理总局关于进一步整顿规范房地产

交易秩序的通知》（建住房[2006]166号）的要求，现就房地

产交易秩序专项整治活动制定如下工作方案。 一、房地产交

易秩序专项整治的指导思想和原则 （一）指导思想 从实践“

三个代表”重要思想和落实科学发展观的高度出发，认真贯

彻执行《国务院办公厅关于切实稳定住房价格的通知》（国

办发明电〔2005〕8号）、《国务院办公厅转发建设部等部门

关于做好稳定住房价格工作意见的通知》（国办发〔2005

〕26号）、国办发[2006]37号和建住房[2006]166号文件的要求

，扎实有序地开展专项整治工作。坚持深化改革和加强法治

并举、整顿规范和健康发展并重，标本兼治，综合治理。严

格市场准入和项目审批，加强市场监管，加大查处力度，规

范市场秩序；抓好制度建设，完善法规，建立责任追究制度

，培育市场信用体系，切实维护群众合法权益，促进我国房

地产市场健康发展。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com